
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\26-Les TONILS Montagne de Couspeau

Date de Création de la Fiche : 18/06/2010 Date de la Rando :

Niveau : Moyen

Dénivelée Positive : 1 125,00

Dénivelée Négative : -1 125,00

Longueur totale : 18,5 km

Durée : 5h30

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 23

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 44.581730 05.199075 550,00 0,00 0,00

2 2 44.576539 05.201633 603,00 53,00 0,00

3 3 44.569898 05.208508 676,00 73,00 0,00

4 4 44.563761 05.217125 842,00 166,00 0,00

5 5 44.559612 05.220440 955,00 113,00 0,00

06-Col 6 44.556321 05.221477 1 017,00 62,00 0,00

7 7 44.556752 05.224948 1 102,00 85,00 0,00

8 8 44.571388 05.224109 1 252,00 150,00 0,00

9 9 44.582633 05.229877 1 427,00 175,00 0,00

10 10 44.587289 05.227231 1 491,00 64,00 0,00

11-Col 11 44.594304 05.227675 1 439,00 0,00 -52,00

26-Les TONILS Montagne de Couspeau

29/08/2010

44,560656  //  05,246188

44,618238  //  05,175090
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11-Col 11 44.594304 05.227675 1 439,00 0,00 -52,00

12 12 44.596979 05.226239 1 479,00 40,00 0,00

13 13 44.601185 05.226187 1 469,00 0,00 -10,00

14 14 44.605990 05.218842 1 428,00 0,00 -41,00

15 15 44.602325 05.219103 1 327,00 0,00 -101,00

16 16 44.603565 05.214614 1 255,00 0,00 -72,00

17 17 44.606713 05.201987 1 039,00 0,00 -216,00

18 18 44.601413 05.206319 935,00 0,00 -104,00

19 19 44.601844 05.200760 848,00 0,00 -87,00

20 20 44.599103 05.202189 777,00 0,00 -71,00

21 21 44.597306 05.199553 710,00 0,00 -67,00

22 22 44.590515 05.199370 589,00 0,00 -121,00

23-Arrivée 23 44.581897 05.199109 550,00 0,00 -39,00

1 125,00 -1 125,00 0,00

Commentaires

Le départ se fait à partir du village Les Tonils. On prend le chemin qui part au sud longeant le ruisseau de Souleure et gagnant le

col Soubeyrand,

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




